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®  

TAV. 00 
 

COMPLESSIVO TECO 670 / TECO 670 OVERALL 

 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 

 

RS REF COD. DESCRIZIONE НАЗВАНИЕ 

 001 4-601901 COPERCHIO PORTAPESI ЛОТОК ДЛЯ ГРУЗОВ 

 002 4-108675 CARTER CHIUSURA RILEVATORE DETECTOR COVER 

 003 460029 PIEDE DI APPOGGIO УПОР  

 004 438319 PORTAFLANGE FLANGE SUPPORT 

 005 360095 DISTANZIALE PIEDE FOOT SPACER 

 006 2-01985 VTCEI M10X20 CIRC. SOCKET HEAD SCREW M10X20 

 007 4-119263 PANN. CHIUSURA (NO ILLUMINATORE) PANEL (NO ILLUMINATOR) 

 007 4-115413 PANN. CHIUSURA (ILLUMINATORE) PANEL (ILLUMINATOR) 

 008 3-02775 MODULO POLYSNAP+PRESA POLYSNAP MODULE + PLUG 

 009 4-601902 CARTER FRONTALE FRONTAL COVER 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
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®  

TAV. 01 
 

COMPLESSIVO TECO 670 PLUS / TECO 670 PLUS OVERALL 

 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 

 

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

 011 4-602925 COPERCHIO PORTAPESI WEIGHTS HOLDER 

 012 4-108675 CARTER CHIUSURA RILEVATORE DETECTOR COVER 

 013 460029 PIEDE DI APPOGGIO FOOT 

 014 438319 PORTAFLANGE FLANGE SUPPORT 

 015 360095 DISTANZIALE PIEDE FOOT SPACER 

 016 2-01985 VTCEI M10X20 CIRC. SOCKET HEAD SCREW M10X20 

 017 4-119263 PANN. CHIUSURA (NO ILLUMINATORE) PANEL (NO ILLUMINATOR) 

 017 4-115413 PANN. CHIUSURA (ILLUMINATORE) PANEL (ILLUMINATOR) 

 018 3-02775 MODULO POLYSNAP+PRESA POLYSNAP MODULE + PLUG 

 019 4-602917 CARTER FRONTALE FRONTAL COVER 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
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TAV. 01 
 

COMPLESSIVO TECO 670 PLUS / TECO 670 PLUS OVERALL 

 

A32 

 

®  

TAV. A 
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®  

TAV. 01 
 

COMPLESSIVO TECO 670 PLUS / TECO 670 PLUS OVERALL 

  

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

 A01 5-101514  ВАЛ РЕЗЬБОВОЙ 

 A02 4-101740 ANELLO D.127,5X2,5 RING D.127,5X2,5 

 A03 4-104590 DISCO PREMI MOLLA D.40 DISC SPING COMPRESSOR D.40 

 A04 4-104588 MOLLA D.4,8X66X121 SPRING D.4,8X66X121 

 A05 4-104589 DISCO PORTA MOLLA D.40 DISC HOLDER SPRING D.40 

 A06 5-120046 GRUPPO OSCILLANTE OSCILLATING GROUP 

 A07 4-104652 MOLLA D.6X25X41 SPRING D.6X25X41 

 A08 4-104650 BOCCOLA POSTERIORE MOLLA PICK UP BUSH REAR SPRING PICK UP 

 A09 4-130102 PIASTRA FISSAGGIO ENCODER ENCODER PLATE 

 A10 5-120045 SK ENCODER КОДИРОВОЧНАЯ ПЛАТА 

 A11 5-103533 PICK-UP PICK-UP 

 A12 5-103692 FRENO CON MOZZO BRAKE ASSEMBLY 

 A13 5-100172  ДВИГАТЕЛЬ  230V 

 A13 5-100180 MOTORE AC 115V MOTOR 115V 

RS A14 3-03052  РЕМЕНЬ 

 A15 4-104598 FLANGIA MOTORE MOTOR FLANGE 

 A16 2-02008 VTCEI 1/2F M8X40 CIRC. SOCKET HEAD SCREW 1/2F M8X40 

 A17 4-104591 FLANGIA SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT FLANGE 

 A18 421349 DADO ES. A. M8 AUTOLOCKING HEXAGON NUT M8 

 A19 2-03369 VATCCIC M4X8 SCREW M4X8 

 A20 2-02805 VTCEI M3X8 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M3X8 

 A21 2-02922 VSTEI P.PA. M5X6 CSK SCREW SOCKET M5X6 

 A22 2-03427 VTE M6X50 HEXAGON HEAD SCREW M6X50 

 A23 2-00146 DADO ES.N. M6 NORMAL HEXAGON NUT M6 

 A24 2-00679 ROSETTA D.6,6X18X1,5 WASHER D.6,6X18X1,5 

 A25 2-03003 VTCEI M5X20 CIRC. SOCKET HEAD SCREW M5X20 

 A26 2-71546 ROSETTA D.5 WASHER D.5 

 A27 2-00713 ROSETTA D.5,5X15X1,6 WASHER D.5,5X15X1,6 

 A28 2-00891 VTCEI M5X10 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M5X10 

 A29 4-106938 SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT 

 A30 2-03421 VTCEI M8X110 CIRC. SOCKET HEAD SCREW M8X110 

 A31 2-00243 SFERA 5/16” SPHERE 5/16” 

 A32 2-03600 VSTEI P.CP. M10X45 CSK SCREW SOCKET M10X45 

 A33 424993 MOLLA D.10,2X23X1,25 SPRING D.10,2X23X1,25 

 A34 2-01019 DADO ES.N.A. M10 NORMAL AUTOLOCKING HEX. NUT M10 

 A35 5-101561 GHIERA DI BLOCCAGGIO RUOTA WHEEL LOCKING HANDLE 

 A37 449319 CAVO FLAT 8 VIE L.1100mm FLAT CABLE 8-WAY L.1100mm 

 A40 5-600851 KIT 3 CONI COMPLETE CONE KIT 

 A41 4-104790B CONO PICCOLO D. 42-68 SMALL CONE D. 42-68 

 A42 4-102571B CONO MEDIO D. 60-87 MEDIUM CONE D. 60-87 

 A43 4-102572B CONO GRANDE D. 83-103,5 LARGE CONE D. 83-103,5 

 A44 5-600852 KIT COMPLETO GHIERA COMPLETE RING NUT KIT 

 A45 4-115868 PROTEZIONE PER CERCHI IN LEGA GUARD FOR CENTERING ALLOY WHEELS 

 A46 4-115863 CALOTTA FISSAGGIO RUOTA D. 129,5 WHEEL FIXING CAP D. 129,5 

 A47 4-115864 CAPPELLOTTO DISTANZIALE PER GHIERA SPACER CAP FOR RING NUT 

 A48 4-103186B CONO D. 119 CONE D. 119 

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
 

 

 

7 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 
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TAV. B 
 

GRUPPO RILEVATORE INTERNO / INTERNAL DETECTOR GROUP 
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®  

TAV. B 
 

GRUPPO RILEVATORE INTERNO / INTERNAL DETECTOR GROUP 

 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 

 

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

 B01 4-108594 BUSSOLA FINECORSA MOLLA D.33,5X33,9 BUSH STOP SPRING D.33,5X33,9 

 B02 2-02174 VTBEI M6X16 ROUNDED HEAD SCREW SOCKET M6X16 

 B03 4-108611 MOLLA D.0,9X22,6X650 SPRING D.0,9X22,6X650 

 B04 5-103203 ASTA+MAGN.+TARGH. ROD ASSEMBLY 

RS B05 5-103204 SK ENCODER REFLEX ПЛАТА 

 B06 4-108592 SUPPORTO RILEVATORE DETECTOR SUPPORT 

 B07 4-108799 SUPPORTO CON ENCODER SUPPORT WITH ENCODER 

 B08 4-108612 MOLLA D.1,5X24,3X60 SPRING D.1,5X24,3X60 

 B09 4-103075 RONDELLA D.20,2X28X0,1 WASHER D.20,2X28X0,1 

 B10 2-02071 VATCCIC M.3X8 SCREW HEAD CUTTING CIRCULAR CROSS M.3X8 

RS B11 5-103205 SCHEDA MAGNETI МАГНИТНАЯ ПЛАТА 

 B12 5-100965  ЛИНЕЙКА В СБОРЕ 

 B13 4-109588 FLAT 6VIE L.1100mm FLAT CABLE 6 WAY L.1100mm 

 B14 2-00832 ANELLO D.13 SEEGER D.13 

 B15 2-03063 RONDELLA D.14X20X0,3 WASHER D.14X20X0,3 

 B16 450073 RONDELLA D.13 WASHER D.13 

 B17 4-108606 LEVA LEVER 

 B18 4-103496 TERMINALE PORTAPESI FISSO FIXED END WEIGHT HOLDER 

 B19 463632 VTBIC FLANGIATA D.3X8 HEAD SCREW CROSS CUT D.3X8 

 B20 407593 MOLLA D.4,5X0,5X17 SPRING D.4,5X0,5X17 

 B21 2-02072 VTCIC M3X12 HEAD SCREW CROSS CIRCULAR CONE M3X12 

 B22 449342 PULSANTE ESPULSIONE PESO WEIGHT BUTTON 

 B23 2-02203 VATCCIC D.2,5X6 SCREW HEAD CUTTING CIRC. CROSS M.2,5X6 

 B24 4-101272 LAMIERA TRATT. PESO PLATE 

 B25 4-104050 TERMINALE PORTAPESI MOBILE MOBILE END WEIGHT HOLDERS 

 B26 4-104670 PERNO D.4,9X49,8 PIN D.4,9X49,8 

 B27 5-101462 TERMINALE PORTAPESI CLIP CLIP TERMINAL WEIGHT HOLDERS 

 B30 5-103440 LEVA CON TERMINALE PORTAP. CLIP CLIP LEVER END WEIGHT HOLDERS 

 B31 4-109587 FLAT 4 VIE L. 900mm FLAT CABLE 4 WAY L.900mm 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
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TAV. C 
 

GRUPPO PROTEZIONE RUOTA / WHEEL PROTECTION GROUP 
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®  

TAV. C 
 

GRUPPO PROTEZIONE RUOTA / WHEEL PROTECTION GROUP 

 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 

 

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

 C01 4-105459/90 PROTEZIONE RUOTA 44” WHEEL PROTECTION 44” 

 C02 5-106492 TUBO SUPPORTO PROTEZIONE PROTECTION SUPPORT 

 C03 2-03001 VTCEI M12X40 CIRC. SOCKET HEAD SCREW M12X40 

 C04 2-01110 SEEGER D.28 SEEGER D.28 

 C05 436721 RONDELLA D.29X42X0,5 WASHER D.29X42X0,5 

 C06 433637 BOCCOLA BUSH 

 C07 4-109006 RONDELLA D.28,5X42X2 WASHER D.28,5X42X2 

 C08 4-119910 PERNO PROTEZIONE PROTECTION PIN 

 C09 2-02883 DADOES.B.A. M4 LOW AUTOLOCKING HEX. NUT M4 

 C10 2-00196 RONDELLA D.4 WASHER D.4 

 C11 4-109005  КОНЦЕВИК КОЖУХА 16A 

 C12 2-00209 RONDELLA D.4 WASHER D.4 

 C13 2-02078 VTCEI 1/2F M4X30 CIRC. SOCKET HEAD SCREW 1/2F M4X30 

 C14 2-01020 DADO ES.A. M8 AUTOLOCKING HEXAGON NUT M8 

 C15 2-00212 RONDELLA D.8 WASHER D.8 

 C16 4-119947 MOLLA GAS GAS SPRING 

 C17 4-118425 TAMPONE D.30X13 PAD D.30X13 

 C18 4-119339 SNODO M8 JOINT M8 

 C19 2-00419 VTE 1/2F M8X65 HEXAGON HEAD SCREW 1/2F M8X65 

 C20 2-00330 VTCEI M10X30 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M10X30 

 C21 2-01019 DADO ES.A. M10 AUTOLOCKING HEXAGON NUT M10 

 C22 4-119617 CAVO 2X0,25 L. 900mm CABLE 2X0,25 L.900mm 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
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TAV. D 
 

GRUPPO SONAR / SONAR GROUP 
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®  

TAV. D 
 

GRUPPO SONAR / SONAR GROUP 

 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 

 

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

 D01 4-118394  КАБЕЛЬ ДАТЧИКА 

 D02 4-118134  КАБЕЛЬ ДАТЧИКА 

 D03 2-03494 VTBEI M4X14 ROUNDED HEAD SCREW SOCKET M4X14 

 D04 4-117868 CARTER SENSORE SENSOR COVER 

 D05 435957 TAPPO NERO D.12,7 BLACK CAP D.12,7 

 D06 2-71510 DADO ES.N. M3 NORMAL HEXAGON NUT M3 

 D07 2-00208 RONDELLA D.3 WASHER D.3 

 D08 5-107696  ДАТЧИК 

 D09 3-02948 DISTANZIALE D.3,2X4,8X3,2 SPACER D.3,2X4,8X3,2 

 D10 2-01150 VTCEI M3X20 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M3X20 

 D11 5-120478 LAMIERA SUPPORTO SENSORE SENSOR SUPPORT 

 D12 2-02155 VTBEI M6X16 ROUNDED HEAD SCREW SOCKET M6X16 

 D13 457693 VTCEI CON COLLARE M8X20 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M8X20 

 D14 4-118355 CALIBRATORE CALIBRATOR 

 D15 8-21100232 GRUPPO SONAR SONAR GROUP 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
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TAV. F 
 

GRUPPO ILLUMINATORE / ILLUMINATOR GROUP 
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TAV. F 
 

GRUPPO ILLUMINATORE / ILLUMINATOR GROUP 

 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 

 

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

 F01 4-113648 SUPPORTO ILLUMINATORE ILLUMINATOR SUPPORT 

 F02 3-02994 LASER PUNTAMENTO LASER 

 F03 4-113078 CAVO 4X0,25 L.2000mm CABLE 4X0,25 L.2000mm 

 F04 4-113647  ПЛАТА 

 F05 4-113649 COPERCHIO ILLUMINATORE ILLUMINATOR COVER 

 F06 2-00284 VTCEI M3X6 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M3X6 

 F07 2-00142 DADO ES. M3 HEXAGON NUT M3 

 F08 2-02279 VTABIC M3X20 SCREW D.3X20 

 F09 2-91682 VTCIC M3X8 SCREW M.3X8 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
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TAV. F 
 

GRUPPO ILLUMINATORE / ILLUMINATOR GROUP 

 

 

®       

TAV. G 
CABLAGGI ELETTRICI (fino a matricola 171069952) 

ELECTRICAL WIRING (up to s.n. 171069952) 
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TAV. F 
 

GRUPPO ILLUMINATORE / ILLUMINATOR GROUP 

 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 

 

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

 G01 4-602980 PANNELLO DISPLAY DISPLAY PANEL 

RS G02 5-121448 SCHEDA CPU + SW (LED VERDI) ЦЕНТРАЛЬНАЯ ПЛАТА 

 G03 5-103533 PICK-UP PICK-UP 

 G04 5-120045 SK ENCODER КОДИРОВОЧНАЯ ПЛАТА 

 G05 449319 FLAT 8 VIE L.1100mm (ENC. RUOTA) FLAT CABLE 8 WAY L.1100mm (ENCODER) 

 G06 4-109588 FLAT 6VIE L.1100mm (DISTANZA RIL. INT.) FLAT CABLE 6 WAY L.1100mm (DISTANCE) 

 G07 5-103205 SCHEDA MAGNETI МАГНИТНАЯ ПЛАТА 

 G08 5-103204 SK ENC. REFLEX ПЛАТА 

 G09 4-109587 FLAT 4 VIE L. 900mm (DIAMETRO RIL. INT.) FLAT CABLE 4 WAY L.900mm (DIAMETER) 

 G10 256213 INTERRUTTORE DI START START SWITCH 

 G11 4-116015 CAVO 2X0,25 L. 1320mm CABLE 2X0,25 L.1320mm 

 G12 4-109005 MICRO 16A MICRO 16A 

 G13 4-119617 CAVO 2X0,25 L. 900mm (MICRO) CABLE 2X0,25 L.900mm (MICRO) 

 G14 5-120592 SK ALIMENTATORE PEAL MINI PEAL MINI SUPPLY P.C. BOARD 

 G15 5-120990 KIT FUSIBILI 3,15AT 230V FUSE KIT 3,15AT 230V 

 G15 5-120988 KIT FUSIBILI 5AT 115V FUSE KIT 5AT 115V 

 G16 3-02775 MODULO POLYSNAP+PRESA POLYSNAP MODULE + PLUG 

 G17 3-01943 CAVO RETE 230V SUPPLY CABLE 230V 

 G17 4-107853 CAVO RETE 115V SUPPLY CABLE 115V 

 G18 5-103200 MOTORE AC 230V MOTOR 230V 

 G18 5-103201 MOTORE AC 115V MOTOR 115V 

 G21 4-119379 CAVO 2X0,25 L.900mm (PEAL-MBE) CABLE 2X0,25 L.900mm (PEAL-MBE) 

 G22 4-119377 CAVO 3X1,5 L. 250mm (ALIM. PEAL) CABLE 3X1,5 L. 250mm (PEAL SUPPLY) 

 G23 4-108093 CAVO 3X1,5 L. 700mm (ALIM. MBE) CABLE 3X1,5 L. 700mm (MBE SUPPLY) 

 G24 4-113078 CAVO 4X0,25 L.2000mm (LASER) CABLE 4X0,25 L.2000mm (LASER) 

 G25 5-103692 FRENO CON MOZZO BRAKE ASSEMBLY 

 G26 4-118394 CAVO SONAR SONAR CABLE 

 G27 4-119375 CAVO PROLUNGA SONAR SONAR EXTENTION CABLE 

 G28 448914 FILTRO FILTER 

 G29 4-106012 CAVO PROLUNGA EXTENTION CABLE 

 G30 453698 FLAT 3P L.650mm (RIL. ESTERNO) FLAT CABLE 3 WAY L.650mm (EXT. DETEC.) 

 G31 4-118394 CAVO SONAR SONAR CABLE 

 G32 4-119375 CAVO PROLUNGA SONAR SONAR EXTENTION CABLE 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
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TAV. F 
 

GRUPPO ILLUMINATORE / ILLUMINATOR GROUP 
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®       

TAV. G1 
CABLAGGI ELETTRICI (da matricola 171069953) 

ELECTRICAL WIRING (from s.n. 171069953) 
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®  

TAV. F 
 

GRUPPO ILLUMINATORE / ILLUMINATOR GROUP 

 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 

 

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

 G101 4-604033 PANNELLO DISPLAY NEW DISPLAY PANEL NEW 

RS G102 5-107908 SCHEDA CPU + SW (LED ROSSI) CPU P.C. BOARD + SW (RED LED) 

 G103 5-103533 PICK-UP PICK-UP 

 G104 5-120045 SK ENCODER КОДИРОВОЧНАЯ ПЛАТА 

 G105 449319 FLAT 8 VIE L.1100mm (ENC. RUOTA) FLAT CABLE 8 WAY L.1100mm (ENCODER) 

 G106 4-109588 FLAT 6VIE L.1100mm (DISTANZA RIL. INT.) FLAT CABLE 6 WAY L.1100mm (DISTANCE) 

 G107 5-103205 SCHEDA MAGNETI МАГНИТНАЯ ПЛАТА 

 G108 5-103204 SK ENC. REFLEX КОДИРОВОЧНАЯ ПЛАТА 

 G109 4-109587 FLAT 4 VIE L. 900mm (DIAMETRO RIL. INT.) FLAT CABLE 4 WAY L.900mm (DIAMETER) 

 G110 256213 INTERRUTTORE DI START START SWITCH 

 G111 4-116015 CAVO 2X0,25 L. 1320mm CABLE 2X0,25 L.1320mm 

 G112 4-109005 MICRO 16A MICRO 16A 

 G113 4-119617 CAVO 2X0,25 L. 900mm (MICRO) CABLE 2X0,25 L.900mm (MICRO) 

 G115 5-120990 KIT FUSIBILI 3,15AT 230V FUSE KIT 3,15AT 230V 

 G115 5-120988 KIT FUSIBILI 5AT 115V FUSE KIT 5AT 115V 

 G116 3-02775 MODULO POLYSNAP+PRESA POLYSNAP MODULE + PLUG 

 G117 3-01943 CAVO RETE 230V SUPPLY CABLE 230V 

 G117 4-107853 CAVO RETE 115V SUPPLY CABLE 115V 

 G118 5-103200 MOTORE AC 230V MOTOR 230V 

 G118 5-103201 MOTORE AC 115V MOTOR 115V 

 G123 4-108093 CAVO 3X1,5 L. 700mm (ALIM. MBE) CABLE 3X1,5 L. 700mm (MBE SUPPLY) 

 G124 4-113078 CAVO 4X0,25 L.2000mm (LASER) CABLE 4X0,25 L.2000mm (LASER) 

 G125 5-103692 FRENO CON MOZZO BRAKE ASSEMBLY 

 G128 448914 FILTRO FILTER 

 G129 4-106012 CAVO PROLUNGA EXTENTION CABLE 

 G130 453698 FLAT 3P L.650mm (RIL. ESTERNO) FLAT CABLE 3 WAY L.650mm (EXT. DETEC.) 

 G131 4-118394 CAVO SONAR SONAR CABLE 

 G132 4-119375 CAVO PROLUNGA SONAR SONAR EXTENTION CABLE 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
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®  

TAV. F 
 

GRUPPO ILLUMINATORE / ILLUMINATOR GROUP 

 

AGGIORNAMENTI / UPDATE: 

 
(#1) : fino alla matricola / up to serial number 171069952 

 

®  

TAV H 
 

RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 

 

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

RS A14 3-03052 CINGHIA BELT 

RS C05 5-103204 SK ENCODER REFLEX REFLEX P.C. BOARD 

RS C11 5-103205 SCHEDA MAGNETI МАГНИТНАЯ ПЛАТА 

RS (#1) G02 5-121448 SCHEDA CPU + SW (LED VERDI) CPU P.C. BOARD + SW (GREEN LED) 

RS G102 5-107908 SCHEDA CPU + SW (LED ROSSI) CPU P.C. BOARD + SW (RED LED) 

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS     

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES 
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Automotive Equipment 
Teco Srl 

Società Unipersonale soggetta a direzione e coordinamento di Minio srl 

Via Pio La Torre, n°10 

42015 Correggio (RE) Italy 

www.teco.it - www.tecoautomotive.com 

www.youtube.com/user/TECOsrl 

Telephone: +39.0522.631562 

Fax:  +39.0522.642373 

E-mail:  teco@teco.it 
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